

Smlouva o dílo č. 10/2014

zakázkové číslo: 25/2014/Č
na stavební práce pod názvem:

„Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1.etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení níže uvedeného díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení dohodnuté ceny za jeho provedení, za předpokladu dodržení všech podmínek v této smlouvě sjednaných.

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: **Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek,
Mírové nám.1466**
IČ: 70943125
DIČ: CZ70943125
Sídlo: Mírové nám.1466, 397 01 Písek
Telefon: +420 382 734 611
Peněžní ústav: KB a.s., Písek
Č. účtu: 7592450217 / 0100
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, ředitelkou školy
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Miroslav Máška
mobil: 777 171 940

v dalším nazýván jen „**objednatel**“

1.2. Zhotovitel: **PROJEKTOSTAV Písek, společnost**
Sídlo: Hradební II 134/5, 397 01 Písek
Zastoupená Zdeněk Čarek IČO: 46663631 DIČ: CZ5411041251
Milan Rakovan IČO: 18281541 DIČ: CZ5502162226
Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Čarek, Milan Rakovan
Zástupce ve věcech technických: Zdeněk Čarek

Bankovní spojení: KB Písek
Č. účtu: 398147271/0100
Kontaktní osoby: Zdeněk Čarek, Milan Rakovan

v dalším nazýván jen „**zhotovitel**“

Zástupci obou stran uvedeni v čl. 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání ve věcech odborných:
za objednatele: Ing. Miroslav Máška tel.: 777 171 940
za zhotovitele: Zdeněk Čarek tel.: 603 248 840

2. Předmět plnění:

2.1 Název díla: „**Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1.etapa**“.

2.2 Místo: Kraj Jihočeský, obec Písek, Mírové nám.1466.

2.3 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je rekonstrukce koridoru mezi 1. a 2. stupněm (výměna oken, zateplení střechy a fasády) a rekonstrukce střechy garáží na ZŠ E. Beneše v Písku včetně všech stavebních prací nezbytných k provedení předmětu zakázky

2.4 Rozsah díla, které zhotovitel pro objednatele provede, je určen položkovými rozpočty – oceněnými výkazy výměr (příloha č. 1) a zadávací dokumentací (výzvou) zakázky včetně příloh. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4.6.2014 podaná ve veřejné zakázce nazvané – Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1.etapa

2.5 Předmětem plnění se rozumí zhotovení stavby „Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1.etapa“ a zajištění veškerých potřebných dokladů pro řádné provedení díla. Součástí uvedeného díla jsou i všechny nezbytné práce a činnosti pro kompletní dokončení díla v celém rozsahu zadání.

2.6 Předmět plnění bude proveden minimálně v kvalitě odpovídající ČSN a obecně platným předpisům, které souvisejí s předmětem plnění.

2.7. Dílo bude provedeno v souladu s předloženou projektovou dokumentací pro provádění stavby vyhotovenou firmou Petr Albrecht - PROJKA, Gregorova 2563, 397 01 Písek pod názvem „Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1.etapa“, která je součástí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce a zhotovitel se s ní tímto způsobem plně seznámil. Realizační projekt byl objednatelem předán a zhotovitelem převzat před uzavřením této smlouvy, což zhotovitel stvrzuje podpisem této smlouvy.

2.8 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení této stavby má potřebné oprávnění k podnikání a že vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými.

2.9 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním slepých rozpočtů na předmět díla (oceněné soupisy prací vč. výkazů výměr).

3. Čas plnění:

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. 2 v době:

Zahájení plnění 1. etapy:	předáním staveniště 2.7.2014;
Dokončení plnění 1. etapy:	do 60 dní ode dne zahájení plnění;
Vyklizení staveniště:	v den předání a převzetí díla.

3.2. Nezahájí-li zhotovitel z důvodů stojících na jeho straně práce na přípravě a realizaci díla ani do sedmi dnů po předání staveniště, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo, vč. jejich příloh.

- 3.4. Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol, který podepíše objednatel a zhotovitel. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.
- 3.5. Termín dokončení stavby (plnění) stanovený v odst. 3.1 tohoto článku smlouvy o dílo resp. lhůta stanovená v čl. 3.1 tohoto článku smlouvy o dílo mohou být prodlouženy z důvodů:
- i. přerušení nebo zastavení stavby zaviněné nebo vyvolané objednatelem. V tomto případě se prodlužují termíny o dobu prodlení objednatele, popř. o dobu přerušení nebo zastavení stavby.

4. Cena plnění:

- 4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 4.2. Celková cena za zhotovení díla v souladu s článkem 2. této smlouvy o dílo se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána výše uvedenou cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu dle čl. 2., včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- 4.3. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event.. RTS a. s., Brno platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.
- 4.4. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

2 145 667,- Kč bez DPH

(slovy : dvamilionyjednostočtyřicetpěttisícšestsetšedesátsedm korun českých)

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za zhotovení díla v souladu s článkem 2. této smlouvy o dílo je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

5. Fakturace a placení:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu za kompletní a řádnou realizaci předmětu smlouvy dle jednotlivých etap na základě vystavených a odsouhlasených faktur zhotovitele.
- 5.2. Faktura (daňový doklad) bude pořízena ve třech výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací.

- 5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývajících část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- 5.5. **Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury objednateli.
- 5.6. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč (CZK).

6. Způsob provádění díla:

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 6.2. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla. Dále se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- 6.3. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi.
- 6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění.
- 6.5. Objednatel předá staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 6.6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod.
- 6.7. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
- 6.8. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.

Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.

- 6.9. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 7 pracovních dnů od obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
- 6.10. Zhotovitel se dále zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli.
- 6.11. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 1,5 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Ověřenou kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště.
- 6.12. Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická eventuálně technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.
- 6.13. Zhotovitel jako nedílnou součást plnění předmětu zakázky zajistí technické řešení výjezdů ze stavby, včetně případného dopravního řešení a jejich projednání s příslušnými orgány státní správy a dotčenými organizacemi.
- 6.14. Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- 6.15. Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli nebezpečí škody vzniklé na:
- díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech;
 - plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště;
 - majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci.

7. Předání a převzetí díla:

- 7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla dle článku 2. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě **bez vad a nedodělků bránících užívání díla**. Případné vady nebránící užívání díla budou odstraněny v termínu dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla.

- 7.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebrání užívat dílo se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní nejpozději do 14 pracovních dnů objednatel vytknuté vady a nedodělky, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání či převzetí nedošlo.
- 7.3. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.
- 7.4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 5 dní před termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 5 dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem kratší o více než 30 dnů než sjednaný termín předání díla.
- 7.5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. Tento protokol bude podepsán oběma smluvními stranami.
- 7.6. Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla uvedeným v protokolu o předání a převzetí.

8. Smluvní pokuty:

- 8.1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle této smlouvy objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.2. Nedodrží-li zhotovitel termín odstranění vady z přejímacího řízení, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 8.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.4. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady reklamované v záruční době, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 8.5. V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a vadu.
- 8.6. V případě nepřítomnosti odpovědného zástupce zhotovitele na kontrolních dnech uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ.
- 8.7. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. Zhotovitel zároveň uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou takto odstraněnou vadu. Bude-li objednatel trvat na odstranění vady zhotovitelem, uhradí mu zhotovitel smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivý případ až do dne odstranění vady.
- 8.8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.

- 8.9. Objednatel je oprávněn vyúčtované smluvní pokuty započítat na oprávněné pohledávky zhotovitele vůči objednateli.
- 8.10. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé straně.
- 8.11. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat při porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta vedle smluvní pokuty i plnou náhradu škody, která jim vznikla porušením takové povinnosti.
- 8.12. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

9. Záruční podmínky:

- 9.1. Záruční doba je zhotovitelem poskytnuta po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla za každou etapu zvlášť, případně od potvrzení odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
- 9.2. Záruční doba se vztahuje na celý předmět této smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.
- 9.3. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- 9.4. Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel musí uvést své požadavky.
- 9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 9.6. S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- 9.7. Zhotovitel je povinen zjištěné záruční vady odstranit neprodleně, nejdéle však do 30 dnů. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednavatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
- 9.8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel.
- 9.9. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.

- 9.10. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

10. Vady díla:

- 10.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě.

11. Všeobecná ustanovení:

- 11.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a nevyžaduje žádné další schválení.
- 11.2. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými dodatky k této smlouvě o dílo. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinná strana toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 11.4. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až § 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- 11.5. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu;
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované;
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla, přičemž za podstatné prodlení se považuje doba delší než 15 kalendářních dnů oproti časovému harmonogramu postupu díla (viz Příloha č. 2 této smlouvy);
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění;
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolventním řízení.
- 11.6. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- 11.7. Odstoupením od smlouvy zajikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- 11.8. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
- 11.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů.

- 11.10. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.
- 11.11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.
- 11.12. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a časový harmonogram postupu provádění díla.
- 11.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.
- 11.14. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy vč. příloh a případných dodatků na webu nebo profilu objednatele.
- 11.15. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným a/nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a/nebo vykonatelnost ostatních ustanovení tímto nedotčena. V tomto případě nastupuje namísto neplatného, neúčinného či nevykonatelného ustanovení takové ustanovení, které se svým účelem nejvíce blíží neplatnému, neúčinnému či nevykonatelnému ustanovení.
- 11.16. V případě, že se objeví rozpor mezi smlouvou a přílohami smlouvy nebo rozpor mezi přílohami navzájem, platí, že ustanovení ve smlouvě je nadřazeno přílohám smlouvy a příloha smlouvy s nižším pořadovým číslem je nadřazena příloze smlouvy s vyšším pořadovým číslem.
- 11.17. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 11.18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1: Oceněné soupisy prací vč. výkazů výměr – položkové rozpočty
příloha č. 2: Časový harmonogram postupu díla

V Písku, dne 2.7.2014

za zhotovitele:


Zdeněk Čarek
spolumajitel


Milan Rakovan
spolumajitel

PROJEKTOSTAV Písek
realizace staveb, projekty, inž. činnost
Hradební 134, 397 01 Písek
☎ 382 212 545

V Písku, dne 2.7.2014

za objednatele:


Mgr. Eva Vanžurová, ředitelka školy

Základní škola Edvarda Beneše
a Mateřská škola Písek,
Mírové nám. 1466
Mírové nám. 1466, 397 01 Písek
IČ: 709 43 125 ①

Zakázka:

Výstavba centrálních šaten ZŠ E. Beneše, Písek - I. etapa

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Objekt šaten	443 466	93 128	536 594
001: Zemní práce	6 154	1 292	7 446
0096: Bourací práce	141 179	29 648	170 826
720: Zdravotní technika	259 255	54 444	313 699
730: Ústřední vytápění	32 487	6 822	39 309
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 391	922	5 313
SO_02: Střecha garáží	282 476	59 320	341 796
003: Svislé konstrukce	23 950	5 030	28 980
005: Komunikace	5 723	1 202	6 924
006: Úpravy povrchu	39 256	8 244	47 500
009: Ostatní konstrukce a práce	9 022	1 895	10 917
0094: Lešení	1 044	219	1 264
0096: Bourací práce	2 219	466	2 685
099: Přesun hmot HSV	4 288	901	5 189
712: Povlakové krytiny	68 547	14 395	82 942
741: Elektromontáže	3 000	630	3 630
762: Konstrukce tesařské	99 059	20 802	119 862
764: Konstrukce klempířské	13 686	2 874	16 560
783: Nátěry	9 883	2 076	11 959
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 797	587	3 384
SO_03: Zateplení stáv. spojovacího koridoru	1 419 725	298 142	1 717 867
001: Zemní práce	12 134	2 548	14 682
002: Základy	13 757	2 889	16 646
003: Svislé konstrukce	59 462	12 487	71 949
004: Vodorovné konstrukce	6 930	1 455	8 386
006: Úpravy povrchu	385 481	80 951	466 431
0064: Výplně otvorů	244 382	51 320	295 702
009: Ostatní konstrukce a práce	13 510	2 837	16 347
0094: Lešení	3 356	705	4 061
0096: Bourací práce	43 191	9 070	52 261
099: Přesun hmot HSV	16 519	3 469	19 988
711: Izolace proti vodě	3 423	719	4 142

712: Povlakové krytiny	427 603	89 797	517 400
760: Konstrukce sádkokartonové	56 232	11 809	68 041
764: Konstrukce klempířské	62 530	13 131	75 662
766: Konstrukce truhlářské	20 852	4 379	25 231
767: Konstrukce zámečnické	21 000	4 410	25 410
784: Malby	15 306	3 214	18 520
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	14 057	2 952	17 009
Celkem (bez DPH)	2 145 667		
DPH	450 590		
DPH 21 % ze základny: 2 145 667	450 590		
Celkem (včetně DPH)	2 596 257		



v Písku 4.6.2014

PROJEKTOSTAV Písek
realizace staveb, projekty, inž. činnost
Hradební 134, 397 01 Písek
☎ 382 212 545



Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Objekt šaten						443 466		93 128	536 594
001: Zemní práce						6 154		1 292	7 446
1.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m - uložení na mezideponii v místě stavby (34,18*16,73)*0,2+(10*4,45)*0,2	m3	123,266	48,10	5 929	21	1 245	7 174
				123,266					
2.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - Zásyp vybouraných šachet Výkaz výměr viz. položka č. 174101101; 1,649	m3	1,649	63,70	105	21	22	127
				1,649					
3.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zrušení stávající dešťové šachty DN 1000; (pi*0,5^2)*1 Zrušení stávajících šachet dešťových svodů koridoru; (0,6*0,6)*0,6*4	m3	1,649	72,70	120	21	25	145
				0,785 0,864					
0096: Bourací práce						141 179		29 648	170 826
4.	113202111	Vytrhání obrub obrubníků stojatých Stávající chodník dlažba 300 x 300 mm; 2*45+2*17	m	124,0	43,60	5 406	21	1 135	6 542
				124,0					
5.	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm Demontáž okapových svodů koridoru; 4*3,3	m	13,2	33,20	438	21	92	530
				13,2					
6.	963015141	Demontáž ŽB šachet do hmotnosti 0,5 t Šachty dešťových svodů koridoru; 4	kus	4,0	422,00	1 688	21	354	2 042
				4,0					
7.	963015151	Demontáž prefabrikovaných kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t Zrušení stávající dešťové šachty DN 1000; 1	kus	1,0	441,00	441	21	93	534
				1,0					
8.	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě Stávající schodišťové stupně před vstupy kondoru; 1,5*5	m	7,5	133,00	998	21	209	1 207
				7,5					
9.	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2 Stávající betonová plocha; 9*8*0,2	m3	14,4	1 620,00	23 328	21	4 899	28 227
				14,4					
10.	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 Stávající chodník dlažba 300 x 300 mm; 2,6*45+1*17	m2	134,0	109,00	14 606	21	3 067	17 673
				134,0					
11.	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 Stávající chodník dlažba 300 x 300 mm; (2,6*45+1*17)*0,15	m3	20,1	218,00	4 382	21	920	5 302
				20,1					
12.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	103,825	213,00	22 115	21	4 644	26 759
13.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m Předpokládaná vzdálenost vnitrostaveništní dopravy suti je cca 20 m; 103,825*2	t	207,65	23,70	4 921	21	1 033	5 955
				207,65					
14.	979084214	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 2 km	t	103,825	310,00	32 186	21	6 759	38 945
15.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	103,825	95,40	9 905	21	2 080	11 985
16.	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	103,825	200,00	20 765	21	4 361	25 126
720: Zdravotní technika						259 255		54 444	313 699

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
17.	SUB489320	Dodávka a montáž zdravotnických instalací, vč. zemních a bouracích prací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	259 255,29	259 255	21	54 444	313 699
730: Ústřední vytápění						32 487		6 822	39 309
18.	SUB562706	Dodávka a montáž ústředního vytápění, vč. pomocných zednických prací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	32 487,00	32 487	21	6 822	39 309
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 391		922	5 313
19.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	4 390,75	4 391	21	922	5 313
SO_02: Střecha garáží						282 476		59 320	341 796
003: Svislé konstrukce						23 950		5 030	28 980
20.	311238112	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC Nadezdění stávajících atik 15,25*1,2 6,6*0,55*2	m2	25,56	709,00	18 122	21	3 806	21 928
21.	331271116	Zdivo pilířů z cihel betonových dl 290 mm na MC 10 Pilíře pro osazení nových vaznic pultové střechy (0,3*0,3*0,375)*6 (0,3*0,3*0,7)*6	m3	0,581	5 780,00	3 355	21	705	4 060
22.	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 Zazdívka okenních otvorů; (1,8*0,4)*4+(1,2*0,4)	m2	3,36	736,00	2 473	21	519	2 992
005: Komunikace						5 723		1 202	6 924
23.	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm okapový chodník při jižní straně garáží; 7,8*0,5	m2	3,9	171,00	667	21	140	807
24.	63721111-1	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do betonu C12/15 tl. 50 mm okapový chodník při jižní straně garáží; 7,8*0,5	m2	3,9	660,00	2 574	21	541	3 115
25.	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton okapový chodník při jižní straně garáží; 7,8+0,5	m	8,3	299,00	2 482	21	521	3 003
006: Úpravy povrchu						39 256		8 244	47 500
26.	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách Otvory pro osazení ventilačních mřížek; 5	kus	5,0	65,00	325	21	68	393
27.	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem Zazdívka okenních otvorů + přesahy 300 mm; (2,1*0,7)*4+(1,5*0,7)	m2	6,93	95,00	658	21	138	797
28.	620471312	Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm Přední část garáží; (15,65*3)-(2,4*2,1*4+1*2,1) Boční strany garáží; (6,6*3,5)*2	m2	70,89	232,00	16 446	21	3 454	19 900
29.	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	70,89	27,70	1 964	21	412	2 376

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 620471312; 70,89		70,89					
30.	622131121	Penetrace vnějších stěn podkladní, nanášená ručně	m2	77,82	27,70	2 156	21	453	2 608
		Výkaz výměr viz. kód položky 622481118; 77,82		77,82					
31.	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	107,785	30,00	3 234	21	679	3 913
		Výkaz výměr viz. kód položky 622903110; 107,785		107,785					
32.	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	14,52	237,00	3 441	21	723	4 164
		Omítka nových atikových hlav; (0,55*6,6*2)*2		14,52					
33.	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	77,82	120,00	9 338	21	1 961	11 299
		Přední část garáží; (15,65*3)-(2,4*2,1*4+1*2,1)		24,69					
		Boční strany garáží; (6,6*3,5)*2		46,2					
		Zazdívká okenních otvorů + přesahy 300 mm; (2,1*0,7)*4+(1,5*0,7)		6,93					
34.	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	53,01	21,00	1 113	21	234	1 347
		Výkaz výměr viz. položka č. 620471312; 70,89		70,89					
		- odpočet hladké omítky; -14,52		- 14,52					
		- odpočet zazdívký okenních otvorů; -((1,8*0,4)*4+(1,2*0,4))		- 3,36					
35.	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	22,26	26,10	581	21	122	703
		Přední část garáží; (2,4*2,1*4+1*2,1)		22,26					
009: Ostatní konstrukce a práce						9 022		1 895	10 917
36.	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	18,0	149,00	2 682	21	563	3 245
		Kotvení nových vaznic		-					
		6*3		18,0					
37.	SUB489301	Dodávka a montáž větracích mřížek 150 x 150 nerezových se sítí proti hmyzu - do zdiva	kus	5,0	365,00	1 825	21	383	2 208
		Viz. PD - Výpis prvků PSV; 5		5,0					
38.	SUB489301-1	Dodávka a montáž větracích mřížek 150 x 150 nerezových se sítí proti hmyzu - vč. vytvoření otvoru v křídlech vrat a dveří	kus	5,0	375,00	1 875	21	394	2 269
		Viz. PD - Výpis prvků PSV; 5		5,0					
39.	SUB489301-2	Dodávka a montáž větracích mřížek 300 x 200 nerezových se sítí proti hmyzu	kus	6,0	440,00	2 640	21	554	3 194
		Viz. PD - Výpis prvků PSV; 6		6,0					
0094: Lešení						1 044		219	1 264
40.	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	28,85	36,20	1 044	21	219	1 264
		Přední část garáží; 15,65		15,65					
		Boční strany garáží; 6,6*2		13,2					
0096: Bourací práce						2 219		466	2 685
41.	764331860	Demontáž plechových okenních výplní do r.š. 500 mm	m	8,4	15,00	126	21	26	152
		1,8*4+1,2		8,4					
42.	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	15,565	42,70	665	21	140	804

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
43.	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm 6,6*2+15,25	m	28,45 28,45	22,00	626	21	131	757
44.	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	3,0	33,20	100	21	21	121
45.	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm Otvory pro osazení ventilačních mřížek; 5	kus	5,0 5,0	79,10	396	21	83	479
46.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,365	213,00	78	21	16	94
47.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m Předpokládaná vzdálenost vnitrostaveništní dopravy suti je cca 15 m; 0,365	t	0,365 0,365	23,70	9	21	2	10
48.	979084214	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 2 km	t	0,365	310,00	113	21	24	137
49.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,365	95,40	35	21	7	42
50.	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,365	200,00	73	21	15	88
099: Přesun hmot HSV						4 288		901	5 189
51.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	12,252	350,00	4 288	21	901	5 189
712: Povlakové krytiny						68 547		14 395	82 942
52.	712001002	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných hydroizolačních pásů s posypem min. tl. 4,2 - vodorovné Výkaz výměr viz. položka č. 762341027; 99,888	m2	99,888 99,888	276,00	27 569	21	5 790	33 359
53.	712001002a	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných hydroizolačních pásů s posypem min. tl. 4,2 - svislé Atika; (6,4*2+15,25)*0,65	m2	18,233 18,233	287,00	5 233	21	1 099	6 332
54.	712001003	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných pásů armovaných kompozitním polyesterovým rounem min. - tl. 4,0mm na kotvy - vodorovné Výkaz výměr viz. položka č. 762341027; 99,888	m2	99,888 99,888	258,00	25 771	21	5 412	31 183
55.	712001003a	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných pásů armovaných kompozitním polyesterovým rounem min. - tl. 4,0mm na kotvy - svislé Výkaz výměr viz. položka č. 712001002a; 18,233	m2	18,233 18,233	268,00	4 886	21	1 026	5 913
56.	712289413	Náběhové klíny u atiky Atika; 6,4*2+15,25	m	28,05 28,05	70,00	1 964	21	412	2 376
57.	71228947	Vyčištění střechy Výkaz výměr viz. položka č. 762341027; 99,888	m2	99,888 99,888	3,20	320	21	67	387
58.	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	1 035,00	2 805	21	589	3 394
741: Elektromontáže						3 000		630	3 630
59.	SUB562701	Dodávka a montáž venkovních svítidel, vč. vypínačů a napojení na stávající rozvod EI	kus	2,0	1 500,00	3 000	21	630	3 630
762: Konstrukce tesářské						99 059		20 802	119 862
60.	60512111	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II Krokve střechy + prořez 3%; 6,55*16*(0,12*0,14)*1,03 Pozednice + prořez 3%; 15,25*2*(0,14*0,16)*1,03 Vaznice + prořez 3%; 15,25*(0,14*0,16)*1,03	m3	2,869 1,813 0,704 0,352	6 400,00	18 362	21	3 856	22 218

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
61.	61191155	Palubky obkladové SM profil klasický 20 x 100 mm Výkaz výměr viz. kód položky 762842122 + prořez 8%; (15,156*0,29)*1,08	m2	4,747 4,747	200,00	949	21	199	1 149
62.	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 Výkaz výměr viz. položka č. 762395000; 2,785	m3	2,785 2,785	730,00	2 033	21	427	2 460
63.	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 Krokve střechy; 6,55*16 Pozednice; 15,25*2 Vaznice; 15,25	m	150,55 104,8 30,5 15,25	145,00	21 830	21	4 584	26 414
64.	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve 6,55*15,25	m2	99,888 99,888	459,03	45 851	21	9 629	55 480
65.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny Krokve střechy; 6,55*16*(0,12*0,14) Pozednice; 15,25*2*(0,14*0,16) Vaznice; 15,25*(0,14*0,16)	m3	2,785 1,761 0,683 0,342	991,00	2 760	21	580	3 340
66.	762842122	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku Přední část garáží; 15,156	m	15,156 15,156	161,00	2 440	21	512	2 953
67.	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13	942,26	4 834	21	1 015	5 849

764: Konstrukce klempířské

13 686

2 874

16 560

68.	764252501	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 250 mm Přední část garáží; 15,25	m	15,25 15,25	299,00	4 560	21	958	5 517
69.	764259542	Žlab podokapní TiZn - kotlík oválný vel. 280/100 mm	kus	1,0	147,00	147	21	31	178
70.	764323240	Oplechování Pz okapů lepenková krytina rš 400 mm Výkaz výměr viz. kód položky 764252501; 15,25	m	15,25 15,25	142,00	2 166	21	455	2 620
71.	764421260	Oplechování atik Pz rš 400 mm Nová atika; 6,4*2+15,25	m	28,05 28,05	200,00	5 610	21	1 178	6 788
72.	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m	3,0	310,00	930	21	195	1 125
73.	764556562	Montáž TiZn odskoky kruhové průměr 100 mm	kus	1,0	69,00	69	21	14	83
74.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	134,81	205	21	43	248

783: Nátěry

9 883

2 076

11 959

75.	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním Garážová vrata a vstupní dveře; (2,4*2,1*4+1*2,1)*2	m2	44,52 44,52	20,40	908	21	191	1 099
76.	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email Výkaz výměr viz. položka č. 783201811; 44,52	m2	44,52 44,52	186,00	8 281	21	1 739	10 020
77.	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva lazurovacím lakem 2x lakování Výkaz výměr viz. kód položky 762842122; 15,156*0,29	m2	4,395 4,395	158,00	694	21	146	840

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

2 797

587

3 384

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
78.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	2 796,79	2 797	21	587	3 384

SO_03: Zateplení stáv. spojovacího koridoru

1 419 725

298 142

1 717 867

001: Zemní práce

12 134

2 548

14 682

79.	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,006	719,00	6 475	21	1 360	7 835
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*(0,3*0,3)		1,9					
		=		1,9					
		Pohled jižní		-					
		(43,3+1,5)*(0,3*0,3)		4,032					
		=		4,032					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*(0,3*0,3)		1,751					
		=		1,751					
		Pohled severní		-					
		(13,705+1)*(0,3*0,3)		1,323					
		=		1,323					
80.	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,006	156,00	1 405	21	295	1 700
		Výkaz výměr viz. položka č. 132202101; 9,006		9,006					
81.	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,006	94,30	849	21	178	1 028
		Výkaz výměr viz. položka č. 132202101; 9,006		9,006					
82.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,006	138,00	1 243	21	261	1 504
		Výkaz výměr viz. položka č. 132202101; 9,006		9,006					
83.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,41	150,00	2 161	21	454	2 615
		Výkaz výměr viz. položka č. 132202101+ přepočít na t; 9,006*1,6		14,41					

002: Základy

13 757

2 889

16 646

84.	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	60,039	12,20	732	21	154	886
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*(0,3+0,3)		12,666					
		=		12,666					
		Pohled jižní		-					
		(43,3+1,5)*(0,3+0,3)		26,88					
		=		26,88					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*(0,3+0,3)		11,67					
		=		11,67					
		Pohled severní		-					
		(13,705+1)*(0,3+0,3)		8,823					
		=		8,823					
85.	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	9,006	1 240,00	11 167	21	2 345	13 512
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*(0,3*0,3)		1,9					
		=		1,9					
		Pohled jižní		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		(43,3+1,5)*(0,3*0,3)		4,032					
		=		4,032					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*(0,3*0,3)		1,751					
		=		1,751					
		Pohled severní		-					
		(13,705+1)*(0,3*0,3)		1,323					
		=		1,323					
86.	69311258	Geotextilie netkaná 300 g	m2	69,045	26,90	1 857	21	390	2 247
		Výkaz výměr viz. kód položky 213141111 + prořez 5% a přesahy 10%; 60,039*1,15		69,045					
003: Svislé konstrukce						59 462		12 487	71 949
87.	311238112	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	7,28	709,00	5 162	21	1 084	6 245
		Vyzdívka nového atikového zdiva; (10,1+0,3)*0,7		7,28					
88.	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	12,549	1 090,00	13 678	21	2 872	16 551
		Dozdívka parapetu; 1,17*1,32		1,544					
		Dozdívka ostění dveří pozice č. 10; (0,75*1,5)*2		2,25					
		Obezdivka provizorní zazdivky otvoru		-					
		5,98*2,82		16,864					
		- Odpočet parapetu; -(1,18*1,32+1,63*1,32)		- 3,709					
		- Odpočet provizorní zazdivky otvoru; -(2*2,2)		- 4,4					
89.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	3,182	4 440,00	14 126	21	2 966	17 092
		Okno pozice č.8; (2,65*0,3*0,3)*11		2,624					
		Dveře pozice č.10; (1,9*0,3*0,3)*2		0,342					
		Provizorní zazdění otvoru; 2,4*0,3*0,3		0,216					
90.	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,55	35 500,00	19 511	21	4 097	23 608
		(2,65*2)*0,00834*11		0,486					
		(1,9*2)*0,00834*2		0,063					
91.	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,4	736,00	3 238	21	680	3 918
		Zazdívka provizorního otvoru; 2*2,2		4,4					
92.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	7,262	516,00	3 747	21	787	4 534
		Okno pozice č. 8; (2,65*(0,1*2))*11		5,83					
		Dveře pozice č. 10; (1,9*(0,1*2))*2		0,76					
		Provizorní zazdění otvoru; 2,4*(0,14*2)		0,672					
004: Vodorovné konstrukce						6 930		1 455	8 386
93.	417321212	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 12/15	m3	0,474	2 510,00	1 190	21	250	1 440
		Nabetonování atiky; (3,56+9,065+8,45)*(0,15*0,15)		0,474					
94.	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,43	244,00	2 057	21	432	2 489
		Nabetonování atiky; (3,56+9,065+8,45)*0,2*2		8,43					
95.	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,43	49,90	421	21	88	509
		Výkaz výměr viz. kód položky 417351115; 8,43		8,43					
96.	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,086	37 900,00	3 263	21	685	3 948
		Nabetonování atiky 4x R12 + prostřih 5% a přesahy 10%; (3,56+9,065+8,45)*4*0,00088*1,15		0,086					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
006: Úpravy povrchu						385 481		80 951	466 431
97.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	35,37	398,00	14 077	21	2 956	17 033
		Okno pozice č. 8; (1,2*2+2,35)*0,25*11		13,063					
		Okno pozice č. 9; (2,35+1,5*2)*0,25*3		4,013					
		Okno pozice č. 18; (2,22+1,6*2)*0,25*2		2,71					
		Okno pozice č. 19; (2,37+1,5*2)*0,25*6		8,055					
		Okno pozice č. 20; (2,22+1,6*2)*0,25*1		1,355					
		Dveře pozice č.10; (1,6+2,45*2)*0,25*2		3,25					
		Dveře pozice č.11; (1,65+2,1*2)*0,25*2		2,925					
98.	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	280,699	139,00	39 017	21	8 194	47 211
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*3,57		75,363					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,36*1,5)*2		- 7,08					
		Dveře; -(1,6*2,45)		- 3,92					
		=		64,363					
		Pohled jižní		-					
		(43,3*3,05)+(10,16*1,37)		145,984					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,35*1,2)*8		- 22,56					
		Dveře; -(1,65*2,1)		- 3,465					
		=		119,959					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*3,05		59,323					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,35*1,2)*2		- 5,64					
		Dveře; -(1,6*2,45)		- 3,92					
		=		49,763					
		Pohled severní		-					
		(13,705*3,05)+(10,16*1,37)		55,719					
		Okno; -(2,35*1,2)*2		- 5,64					
		Dveře; -(1,65*2,1)		- 3,465					
		=		46,614					
99.	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postříkem MC	m2	31,815	112,00	3 563	21	748	4 312
		Okno pozice č.8; (2,65*(0,3*2+0,3))*11		26,235					
		Dveře pozice č.10; (1,9*(0,3*2+0,3))*2		3,42					
		Provizorní zazdění otvoru; 2,4*(0,3*2+0,3)		2,16					
100.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	141,48	109,00	15 421	21	3 238	18 660
		Okno pozice č. 8; (1,2*2+2,35)*11		52,25					
		Okno pozice č. 9; (2,35+1,5*2)*3		16,05					
		Okno pozice č. 18; (2,22+1,6*2)*2		10,84					
		Okno pozice č. 19; (2,37+1,5*2)*6		32,22					
		Okno pozice č. 20; (2,22+1,6*2)*1		5,42					
		Dveře pozice č.10; (1,6+2,45*2)*2		13,0					
		Dveře pozice č.11; (1,65+2,1*2)*2		11,7					
101.	620471312	Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	310,242	232,00	71 976	21	15 115	87 091
		Výkaz výměr viz. kód položky 622325102; 310,242		310,242					
102.	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	310,242	27,00	8 377	21	1 759	10 136
		Výkaz výměr viz. kód položky 622325102; 310,242		310,242					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
103.	622131121	Penetrace vnějších stěn podkladní, nanášená ručně Výkaz výměr viz. kód položky 622325102; 310,242	m2	310,242	27,00	8 377	21	1 759	10 136
104.	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% Pohled východní - Zahrada 21,11*3,72 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,36*1,5)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled jižní (43,3*3,395)+(10,16*1,37) - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*8 Dveře; -(1,65*2,1) = Pohled jihozápadní, západní - Pokračování 19,45*3,395 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled severní (13,705*3,395)+(10,16*1,37) Okno; -(2,35*1,2)*2 Dveře; -(1,65*2,1) = Pohled východní - Zahrada 21,11*3,37 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,36*1,5)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled jižní (43,3*3,045)+(10,16*1,37) - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*8 Dveře; -(1,65*2,1) Provizorní zazdívka otvoru; -(4,85*3,045) = Pohled jihozápadní, západní - Pokračování 19,45*3,045 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled severní (13,705*3,045)+(10,16*1,37) Okno; -(2,35*1,2)*2	m2	310,242	91,10	28 263	21	5 935	34 198
105.	622405297	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS 70F tl 120 mm Pohled východní - Zahrada 21,11*3,37 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,36*1,5)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled jižní (43,3*3,045)+(10,16*1,37) - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*8 Dveře; -(1,65*2,1) Provizorní zazdívka otvoru; -(4,85*3,045) = Pohled jihozápadní, západní - Pokračování 19,45*3,045 - odpočet výplní otvorů Okno; -(2,35*1,2)*2 Dveře; -(1,6*2,45) = Pohled severní (13,705*3,045)+(10,16*1,37) Okno; -(2,35*1,2)*2	m2	261,326	441,25	115 310	21	24 215	139 525

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Dveře; -(1,65*2,1)		- 3,465					
		=		46,546					
106.	622405397	KZS stěn budov s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 100 mm	m2	53,229	621,17	33 064	21	6 943	40 008
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*0,6		12,666					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,6*0,6)		- 0,96					
		=		11,706					
		Pohled jižní		-					
		(43,3+1,5)*0,6		26,88					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,65*0,6)		- 0,99					
		Provizorní zazdívka otvoru; -(4,85*0,6)		- 2,91					
		=		22,98					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*0,6		11,67					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,6*0,6)		- 0,96					
		=		10,71					
		Pohled severní		-					
		(13,705+1)*0,6		8,823					
		Dveře; -(1,65*0,6)		- 0,99					
		=		7,833					
107.	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	91,717	54,00	4 953	21	1 040	5 993
		Prořez materiálu 3%		-					
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*1,03		21,743					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,6)		- 1,6					
		=		20,143					
		Pohled jižní		-					
		(43,3+1,5)*1,03		46,144					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,65)		- 1,65					
		Provizorní zazdívka otvoru; -(4,85)		- 4,85					
		=		39,644					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*1,03		20,034					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Dveře; -(1,6)		- 1,6					
		=		18,434					
		Pohled severní		-					
		(13,705+1)*1,03		15,146					
		Dveře; -(1,65)		- 1,65					
		=		13,496					
108.	622405931	KZS rohová lišta Al 10/10 mm s tkaninou a okapničkou	m	59,802	31,60	1 890	21	397	2 287
		Prořez materiálu 3%		-					
		Okno pozice č. 8; (2,35*11)*1,03		26,626					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Okno pozice č. 9; (2,35*3)*1,03		7,262					
		Okno pozice č. 18; (2,22*2)*1,03		4,573					
		Okno pozice č. 19; (2,37*6)*1,03		14,647					
		Dveře pozice č.10; (1,6*2)*1,03		3,296					
		Dveře pozice č.11; (1,65*2)*1,03		3,399					
109.	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	86,953	12,80	1 113	21	234	1 347
		Prořez materiálu 3%		-					
				-					
		Okno pozice č. 8; (1,2*2)*11*1,03		27,192					
		Okno pozice č. 9; (1,5*2)*3*1,03		9,27					
		Okno pozice č. 18; (1,6*2)*2*1,03		6,592					
		Okno pozice č. 19; (1,5*2)*6*1,03		18,54					
		Dveře pozice č.10; (2,45*2)*2*1,03		10,094					
		Dveře pozice č.11; (2,1*2)*2*1,03		8,652					
		Provizorní zazdění otvoru; 3,21*2*1,03		6,613					
110.	622405941	KZS zacišťovací okenní lišta	m	140,142	38,30	5 367	21	1 127	6 495
		Výkaz výměr viz. kód položky 622406111 + prořez 3%; 136,06*1,03		140,142					
111.	622405942	KZS zacišťovací parapetní lišta	m	55,393	42,70	2 365	21	497	2 862
		Výkaz výměr viz. kód položky 764510560 + prořez 3%; 53,78*1,03		55,393					
112.	622406111	Zateplení vnějšího ostění stěn tl. 20 mm, včetně provedení tenkovrstvé omítky s dodáním materiálu	m	136,06	186,00	25 307	21	5 315	30 622
		Okno pozice č. 8; (1,2*2+2,35)*11		52,25					
		Okno pozice č. 9; (2,35+1,5*2)*3		16,05					
		Okno pozice č. 18; (2,22+1,6*2)*2		10,84					
		Okno pozice č. 19; (2,37+1,5*2)*6		32,22					
		Dveře pozice č.10; (1,6+2,45*2)*2		13,0					
		Dveře pozice č.11; (1,65+2,1*2)*2		11,7					
113.	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	293,294	19,00	5 573	21	1 170	6 743
		Pohled východní - Zahrada		-					
		21,11*3,72		78,529					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,36*1,5)*2		- 7,08					
		Dveře; -(1,6*2,45)		- 3,92					
		=		67,529					
		Pohled jižní		-					
		(43,3*3,395)+(10,16*1,37)		160,923					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,35*1,2)*8		- 22,56					
		Dveře; -(1,65*2,1)		- 3,465					
		=		134,898					
		Pohled jihozápadní, západní - Pokračování		-					
		19,45*3,395		66,033					
		- odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,35*1,2)*2		- 5,64					
		Dveře; -(1,6*2,45)		- 3,92					
		=		56,473					
		Pohled severní		-					
		(13,705*3,395)+(10,16*1,37)		60,448					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Okno; -(2,35*1,2)*2 Dveře; -(1,65*2,1) = - Odpočet zazdívek Dozdívka parapetu; -(1,17*1,32) Dozdívka ostění dveří pozice č. 10; -(0,75*1,5)*2 Obezdvíka provizorní zazdívky otvoru -((5,98*2,82)-(1,18*1,32+1,63*1,32)) = - 5,64 - 3,465 51,343 - - - 1,544 - 2,25 - - 13,154 - 16,949							
114.	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem 1,2*2,35*11 1,5*2,36*3 1,6*2,1*2 1,6*2,45*2	m2	56,2	26,10	1 467	21	308	1 775
		0064: Výplně otvorů				244 382		51 320	295 702
115.	SUB489331	Pozice č. 8 – Dodávka a montáž plastového okna bílého (š x v) 2350 x 1200 mm, 2kř. - celé okno U=1,2 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	11,0	6 450,00	70 950	21	14 900	85 850
116.	SUB489332	Pozice č. 9 – Dodávka a montáž plastového okna bílého (š x v) 2350 x 1500 mm, 2kř. - celé okno U=1,2 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	3,0	6 721,00	20 163	21	4 234	24 397
117.	SUB489333	Pozice č. 10 – Dodávka a montáž plastových dveří bílých s nadsvětlíkem (š x v) 1600 x 2450 mm, 2kř. - celé dveře U=1,7 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	2,0	25 300,00	50 600	21	10 626	61 226
118.	SUB489334	Pozice č. 11 – Dodávka a montáž plastových dveří bílých (š x v) 1650 x 2100 mm, 2kř. - celé dveře U=1,7 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	2,0	20 532,00	41 064	21	8 623	49 687
119.	SUB562702	Pozice č. 18 – Dodávka a montáž plastového okna bílého (š x v) 2220 x 1600 mm, 2kř. - celé okno U=1,2 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	2,0	6 945,00	13 890	21	2 917	16 807
120.	SUB562703	Pozice č. 19 – Dodávka a montáž plastového okna bílého (š x v) 2370 x 1500 mm, 2kř. - celé okno U=1,2 (Wm2.K), viz. výpis prvků PSV	kus	6,0	6 950,00	41 700	21	8 757	50 457
121.	SUB562704	Pozice č. 20 – Dodávka a montáž plastového okna bílého (š x v) 2220 x 1600 mm, 3kř. - viz. výpis prvků PSV	kus	1,0	6 015,00	6 015	21	1 263	7 278
		009: Ostatní konstrukce a práce				13 510		2 837	16 347
122.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plocha koridoru (13,983*3,37)+(7,683*3,37)+(43,99*3,37)	m2	221,261	45,00	9 957	21	2 091	12 048
123.	SUB562705	Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště 30+2,3	m	32,3	110,00	3 553	21	746	4 299
		0094: Lešení				3 356		705	4 061
124.	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m (13,705*2)+24,745+19,45+21,11	m2	92,715	36,20	3 356	21	705	4 061
		0096: Bourací práce				43 191		9 070	52 261
125.	764322830	Demontáž oplechování okapů rš 400 mm do 30° Výkaz výměr viz. kód položky 764352810; 63,99	m	63,99	17,60	1 126	21	237	1 363

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
126.	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30° Okapové žlaby koridoru; 4,42+0,3+(7,84+6,755+6,5+6,65+6+6,04)+6,3+(5,265+7,92)	m	63,99 63,99	42,70	2 732	21	574	3 306
127.	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm Okno pozice č. 8; 2,35*14 Okno pozice č. 9; 2,35*4 Okno pozice č. 18; 2,22*2 Okno pozice č. 19; 2,37*6	m	60,96 32,9 9,4 4,44 14,22	44,10	2 688	21	565	3 253
128.	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm Okapové svody koridoru; 3,2*5	m	16,0 16,0	33,20	531	21	112	643
129.	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC Bourání atikového zdiva; (10,1+0,3)*0,2*0,7	m3	1,456 1,456	514,00	748	21	157	906
130.	968061112	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 Okno pozice č. 8; 2*14 Okno pozice č. 9; 2*4 Okno pozice č. 18; 2*2 Okno pozice č. 19; 2*6 Okno pozice č. 20; 3*1	kus	55,0 28,0 8,0 4,0 12,0 3,0	11,60	638	21	134	772
131.	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 Okno pozice č. 8; (2,35*1,2)*14 Okno pozice č. 9; (2,35*1,5)*4 Okno pozice č. 18; (2,22*1,6)*2 Okno pozice č. 19; (2,37*1,5)*6 Okno pozice č. 20; (2,22*1,6)*1	m2	85,566 39,48 14,1 7,104 21,33 3,552	104,00	8 899	21	1 869	10 768
132.	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2 Dveře pozice č.10; 2*2 Dveře pozice č.11; 2*2 Vybourané dveře jednokřídlé; 1*4	kus	12,0 4,0 4,0 4,0	19,40	233	21	49	282
133.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Vybourané dveře jednokřídlé; (1,17*2)*4	m2	9,36 9,36	195,00	1 825	21	383	2 208
134.	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 Dveře pozice č.10; (1,6*2,1)*2 Dveře pozice č.11; (1,65*2,1)*2	m2	13,65 6,72 6,93	149,00	2 034	21	427	2 461
135.	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm Provizorní zazdívka otvoru; ((2,2*2)-(0,96*0,88))*0,3 Bourání parapetního zdiva - Dveře pozice č. 10 0,42*1,19*0,3 0,44*1,19*0,3	m3	1,374 1,067 - 0,15 0,157	664,00	912	21	192	1 104
136.	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm Pro dodatečné osazení ocelových překladů otvorů Dveře pozice č.10; 2*2 Okno pozice č. 8; 2*11 Okno pozice č. 9; 2*3	kus	32,0 - 4,0 22,0 6,0	113,00	3 616	21	759	4 375
137.	974031664	Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm Provizorní zazdění otvoru; 2,4*2	m	4,8 4,8	149,00	715	21	150	865
138.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	12,093	213,00	2 576	21	541	3 117

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
139.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m Předpokládaná vzdálenost vnitrostaveništní dopravy suti je cca 20 m; 12,093*2	t	24,186	23,70	573	21	120	694
140.	979084214	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 2 km	t	12,093	608,00	7 352	21	1 544	8 896
141.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,093	95,40	1 154	21	242	1 396
142.	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,093	400,00	4 837	21	1 016	5 853
099: Přesun hmot HSV						16 519		3 469	19 988
143.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	47,198	350,00	16 519	21	3 469	19 988
711: Izolace proti vodě						3 423		719	4 142
144.	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky do 1,0 m (13,705*2+24,745+19,45+21,11)*0,3	m2	27,815	94,30	2 623	21	551	3 174
145.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	262,30	800	21	168	968
712: Povlakové krytiny						427 603		89 797	517 400
146.	712001002	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných hydroizolačních pásů s posypem min. tl. 4,2 - vodorovné Výkaz výměr viz. kód položky 71228944; 524,187	m2	524,187	276,00	144 676	21	30 382	175 057
147.	712001002-1	D+M krytiny z elastomerických modifikovaných hydroizolačních pásů s posypem min. tl. 4,2 - vytážením na atiku Výkaz výměr viz. kód položky 71228949; 32,075*0,6	m2	19,245	287,00	5 523	21	1 160	6 683
148.	712289413	Náběhové klíny u atiky Výkaz výměr viz. kód položky 71228949; 32,075	m	32,075	70,00	2 245	21	472	2 717
149.	71228944	Lokální vysprávka povlakové krytiny GG 40K z 50% Střešní krytina Koridor B (13,983*3,56)+(7,683*3,42)+(43,99*3,4) Střešní krytina Dílny B 30,78*9,7	m2	524,187	21,00	11 008	21	2 312	13 320
150.	71228947	Vyčištění střechy Výkaz výměr viz. kód položky 71228944; 524,187	m2	524,187	3,20	1 677	21	352	2 030
151.	71228948	Provedení tepelné izolace včetně dodávky materiálu EPS 100 S GV 35 tl. 140 mm Výkaz výměr viz. kód položky 71228944; 524,187	m2	524,187	486,00	254 755	21	53 499	308 253
152.	71228949	Utěsnění zateplovacího systému GG 40K atika koridoru; (0,15*2)+8,45+9,065+3,56+(0,15*2)+5,02+0,3+5,08	m	32,075	47,00	1 508	21	317	1 824
153.	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	2 292,00	6 211	21	1 304	7 516
760: Konstrukce sádrokartonové						56 232		11 809	68 041
154.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	554,45	787	21	165	953
155.	SUB489335	SDK kaslík L-profil, desky 1 x 15 bez GKB dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, rš. 1,7 m	m	65,615	845,00	55 445	21	11 643	67 088

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		43,3+9,065+13,25		65,615					
		764: Konstrukce klempířské				62 530		13 131	75 662
156.	764252501	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 250 mm Klempířský prvek pozice č. VII Výkaz výměr viz. kód položky 764352810; 63,99	m	63,99 -	299,00	19 133	21	4 018	23 151
157.	764259542	Žlab podokapní TiZn - kotlík oválný vel. 280/100 mm Klempířský prvek pozice č. X; 5	kus	5,0 5,0	147,00	735	21	154	889
158.	764323240	Oplechování Pz okapů lepenková krytina rš 400 mm Klempířský prvek pozice č. IV Výkaz výměr viz. kód položky 764352810; 63,99	m	63,99 -	142,00	9 087	21	1 908	10 995
159.	764333230	Lemování Pz plech zdí plochá krytina rš 330 mm Klempířský prvek pozice č. V 1 a 2 Stupeň; 3,29+3,56	m	6,85 -	126,00	863	21	181	1 044
160.	764421270	Oplechování atik Pz rš 500 mm Klempířský prvek pozice č. I Výkaz výměr viz. kód položky 71228949; 32,075	m	32,075 -	231,00	7 409	21	1 556	8 965
161.	764510560	Oplechování parapetů TiZn rš 400 mm včetně rohů Okno pozice č. 8; 2,35*11 Okno pozice č. 9; 2,35*3 Okno pozice č. 18; 2,22*2 Okno pozice č. 19; 2,37*6 Okno pozice č. 20; 2,22*1	m	53,78 25,85 7,05 4,44 14,22 2,22	336,00	18 070	21	3 795	21 865
162.	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm Klempířský prvek pozice č. X; 3,2*6	m	19,2 19,2	310,00	5 952	21	1 250	7 202
163.	764556562	Montáž TiZn odsokky kruhové průměr 100 mm Klempířský prvek pozice č. X; 5	kus	5,0 5,0	69,00	345	21	72	417
164.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	615,94	936	21	197	1 133
		766: Konstrukce truhlářské				20 852		4 379	25 231
165.	60794102	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m Prořez materiálu 3% Okno pozice č. 8; 2,35*11*1,03 Okno pozice č. 9; 2,35*3*1,03 Okno pozice č. 18; 2,22*2*1,03 Okno pozice č. 19; 2,37*6*1,03 Okno pozice č. 20; 2,22*1*1,03	m	55,393 - - 26,626 7,262 4,573 14,647 2,287	310,00	17 172	21	3 606	20 778
166.	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m Okno pozice č. 8; 11 Okno pozice č. 9; 3 Okno pozice č. 18; 2 Okno pozice č. 19; 6 Okno pozice č. 20; 1	kus	23,0 11,0 3,0 2,0 6,0 1,0	160,00	3 680	21	773	4 453
		767: Konstrukce zámečnické				21 000		4 410	25 410
167.	SUB479704	Dodávka a montáž požárního žebříku, žárově zinkováno, dl. 6300 mm	kus	1,0	21 000,00	21 000	21	4 410	25 410

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
784: Malby						15 306		3 214	18 520
168.	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé ořetuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	527,796	29,00	15 306	21	3 214	18 520
Výkaz výměr viz. kód položky 612325422; 280,699				280,699					
=				280,699					
Oprava maleb po výměně oken				-					
Okno pozice č. 18; (2,22+1,6*2)*0,6*2				6,504					
Okno pozice č. 19; (2,37+1,5*2)*0,6*6				19,332					
=				25,836					
Strop korydoru				-					
(13,983*3,37)+(7,683*3,37)+(43,99*3,37)				221,261					
=				221,261					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						14 057		2 952	17 009
169.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	14 056,68	14 057	21	2 952	17 009

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN, ZŠ EDVARDA BENEŠE PÍSEK - 1.ETAPA

Objekt: D.1.4. TPS - Vytápění

Objednatel: ZŠ E. BENEŠE a MŠ Písek

Zhotovitel:

Datum: 30.5.2013

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

1	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 včetně závěsů	m	35,000	615,00	21 525,00
	Koridor				
	17,5+17,5		35,00		
2	Izolace tepelná potrubí DN 42/40 tloušťka dle vyhlášky č. 193/2007	m	35,000	99,00	3 465,00
10	Dodávka celkem				24 990,00
	Stavební přípomoc 5%				1 249,50
	Montáž, Doprava, Kompletace, zkoušky 25%				6 247,50

Celkem

32 487,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	OBJEKT SO 01 - ŠSATNY - ZTI	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	VÝSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN - 1.ETAPA	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu Ing. Michal Albrecht	Zhotovitel :	PROJEKTOSTAV Písek

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	0
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	0
R	HSV celkem	259 255		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	259 255		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	259 255	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	259 255	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Zdeněk Čarek	Jméno :	
	Datum :	2014-06-04	Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		259 255,29 Kč	
DPH	21 % činí :		54 444,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			313 699,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VÝSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN - 1.ETAPA
Objekt :	SO 01 - ŠATNY - ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	161 167	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	14 849	0	0	0	0
8	Trubní vedení	80 805	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1 340	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	1 095	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	259 255	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytyčení podzemních inženýrských sítí		0,0	259 255	0
Zařízení staveniště		0,0	259 255	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VYSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN - 1.ETAPA
Objekt :	SO 01 - ŠATNY - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3 Rozdělení dle tříd těžitelnosti: tř.3 = 50% Šíře výkopů 1m. Průměrná hloubka trasy kanalizace dle jednotlivých úseků, průměrná hloubka přípojek 1,45m. Vyhroubení rýhy pro napojení kanalizace v délce 2m. 17,8*1*1,75*0,5 25,1*1*1,45*0,5 7,9*1*1,1*0,5 15,4*1*1,3*0,5 33,1*1,35*1*0,5 4,6*1*1,2*0,5	m3	73,22	192,00	14 058,24
2	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	73,22	19,40	1 420,47
3	132 30-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3 Rozdělení dle tříd těžitelnosti: tř.4 = 50% Šíře výkopů 1m. Průměrná hloubka trasy kanalizace dle jednotlivých úseků, průměrná hloubka přípojek 1,45m. Vyhroubení rýhy pro napojení kanalizace v délce 2m.	m3	73,22	402,00	29 434,44
4	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Předpoklad 25% - NN, voda, přípojky (73,22*2)*0,25	m3	32,95	317,00	10 445,15
5	151 10-1101.R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m 42,7*2	m2	85,40	83,50	7 130,90
6	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	85,40	14,10	1 204,14
7	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s kameniva frakce 0 - 4 mm obsyp 30 cm nad vrchol potrubí 105,1*1*0,6	m3	63,06	798,00	50 321,88
8	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Mezideponie zeminy pro zásyp. ((73,22+73,22)-63,06)*2	m3	166,76	30,20	5 036,15
9	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 zemina na mezideponii pro zásyp (73,22+73,22)-63,06	m3	83,38	50,10	4 177,34
10	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (73,22+73,22)-63,06	m3	83,38	72,70	6 061,73
11	162 70-1103.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m Skládka 8 km Přebytečná zemina 105,1*1*0,6	m3	63,06	218,00	13 747,08
12	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 63,06*1,7	t	107,20	150,00	16 080,00
13	181 20-1102.R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	105,10	19,50	2 049,45
Celkem za		1 Zemní práce				161 166,96
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451 54-1111.R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm Osazení šachet a UV 5*(0,6*0,6*0,15)	m3	0,27	725,00	195,75
15	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva frakce 0 - 4 mm 15 cm pod potrubí 105,1*1,0*0,15	m3	15,77	796,00	12 552,92
16	452 31-1131.R00	Oprava dna stávající šachyry z betonu C 25 Stávající šacheta 1*(1*1*0,15)	m3	0,50	4 200,00	2 100,00

Položkový rozpočet

Stavba :	VYSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN - 1.ETAPA
Objekt :	SO 01 - ŠATNY - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				14 848,67
Díl: 8		Trubní vedení				
17	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, do DN 150 <i>Napojení lapaču splavenin a uličních vpustí</i> <i>15+60</i>	m	75,00	19,80	1 485,00
18	286-11240.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3x1000 <i>15*1,093</i>	kus	16,39	135,00	2 212,65
19	286-11250.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3x1000 <i>60*1,093</i>	kus	65,58	168,00	11 017,44
20	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, do DN 200 <i>Hlavní kanalizační řad DN 160 a 200</i>	m	45,00	64,20	2 889,00
21	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 <i>10*1,093</i>	kus	10,93	245,00	2 677,85
22	286-11270.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x6,2x1000 <i>35*1,093</i>	kus	38,26	383,00	14 653,58
23	877 37-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek do DN200	kus	34,00	64,20	2 182,80
24	286-51668.A	Odbočka kanalizační příp. DN 125/100 45°PVC	kus	1,00	147,00	147,00
25	286-51678.A	Odbočka kanalizační příp. DN 125/125 45°PVC	kus	2,00	182,00	364,00
26	286-51688.A	Odbočka kanalizační příp. DN 160/125 45°PVC	kus	3,00	264,00	792,00
27	286-51698.A	Odbočka kanalizační příp. DN 160/110 67°PVC	kus	1,00	215,00	215,00
28	286-51632.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	1,00	66,00	66,00
29	286-51642.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	7,00	106,00	742,00
30	286-51652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	3,00	56,00	168,00
31	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	10,00	84,00	840,00
32	286-51672.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	1,00	132,00	132,00
33	286-51682.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC	kus	1,00	106,00	106,00
34	286-51692.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	2,00	251,00	502,00
35	286-51697.A	Redukce KGB 125/160 PVC	kus	2,00	105,00	210,00
36	894-spec1	D+mtž plastové šachty DN 400 vč. Litinového poklopu 12,5 t dle projektové dokumentace <i>Šachty Š 01 až Š 03</i>	kpl	3,00	3 900,00	11 700,00
37	894-spec2	D+mtž plastové uliční vpusti DN 300 s litnovu mříží 12,5t , kalovým košem, zápachovou uzávěrkou dle projektové dokumentace <i>Uliční vpustě UV 01 a UV 02</i>	kpl	2,00	7 200,00	14 400,00
38	894-spec3	D+mtž Lapač střešních splavenin plastový DN110-125	kpl	7,00	720,00	5 040,00
39	877-spec1	Napojení plast potrubí DN 200 na stávající betonovou šachtu navrtáním za pomoci pružné spojky	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
40	899 62-3141.R00	Zaslepení betonového kanalizačního potrubí DN 200 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 <i>Obetonování stávajícího beton potrubí DN 200 v délce cca 2m.</i> <i>2*(3,14*0,2)*0,15</i>	m3	0,19	2 450,00	465,50
41	892 58-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	151,40	12,00	1 816,80
42	892 24-1111.R00	Montáž potrubí plastové PPR D 32	m	5,90	135,00	796,50
43	892 34-1111.R00	Potrubí vodovodního plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm <i>5,9x1</i>	m	5,90	138,00	814,20
44	893 54-1111.R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 42 mm	m	5,90	110,00	649,00
45	893 64-1111.R00	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1	kus	1,00	93,00	93,00
46	894 74-1111.R00	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00	350,00	350,00
47	894 84-1111.R00	Napojení na stávající rozvod PPR potrubím DN32	kpl	1,00	330,00	330,00
48	892 94-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 <i>5,9x1</i>	m	5,90	8,00	47,20

Položkový rozpočet

Stavba :	VYSTAVBA CENTRÁLNÍCH ŠATEN - 1.ETAPA
Objekt :	SO 01 - ŠATNY - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	8 Trubní vedení				80 804,52
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
49	969 02-1131.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	10,00	134,00	1 340,00
		Stávající betonové potrubí do DN 200				
		10*1		10,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 340,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
50	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,10	46,20	97,02
		Vybourané betonové potrubí				
		(10*0,19)*1,1		2,10		
51	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14,64	10,80	158,11
		(10*0,19)*1,1*7		14,64		
52	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,10	400,00	840,00
		Vybourané betonové potrubí				
		(10*0,19)*1,1		2,10		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 095,13

Výstavba centrálních šaten ZŠ Edvarda Beneše Písek – 1. etapa

Harmonogram stavby

Měsíc	2014											
	červen 2014				červenec 2014				srpen 2014			
Popis												
SO 01 Objekt šaten												
zemní práce												
bourací práce												
zdravotní technika												
ústřední vytápění												
SO 02 Střecha garáží												
komunikace												
svislé kce												
úpravy povrchů												
povlakové krytiny												
konstrukce tesařské												
SO 03 Zateplení stávajícího spojovacího koridoru												
zemní práce, obsyp												
svislé kce												
vodorovné kce												
úpravy povrchů, KZS												
výplně otvorů												
bourací práce												
povlakové krytiny												
klempířské kce												

PROJEKTOSTAV PÍSEK
Hradební 134
397 01 Písek

v Písku, 4.6.2014

PROJEKTOSTAV Písek
realizace staveb, projekty, inž. činnosti
Hradební 134, 397 01 Písek
☎ 382 212 545